Neat ore: rest tate virtutis q̄ ducit homi-  
 nē ad bonū finem: z saluationem: Aucto.  
 Si cōfitearis in ore tuo dñm iesum z in  
 corde tuo credideris q̄ deus illū suscita-  
 uit a mortuis: salu⁹ eris. Corde em̄ cre-  
 dit ad iustitiā: ore autē cōfessio fit ad salu-  
 tē. Ad Ro. x. Tota fides xp̄iana cōsistit  
 in Credo. Dicat si ego sum in pctis: nū-  
 qd̄ ego salu⁹ ex p̄fessioe fidei zc. R̄ideo  
 q̄ sic qz fides qn̄ firmiter credit z deuote  
 cōfitef̄ inducit hoīem ad cōtritionē: nec  
 permittit hominē mori sine vera penitē-  
 tia. Deuotio em̄ vt dicit. s. Tho. ij. q. q.  
 lxxxij. ad scdm̄ est pinguedo anime cau-  
 sata a charitate z cōseruans eam. Et est  
 actus religionis z virtutis Ideo ioānes  
 qui quotidie expectabat: mortē: fidē quā  
 habebat in corde de xp̄o voluit ipsi xp̄o  
 ore cōfiteri corā iudeis: z qz per se nō po-  
 terat: qz in vinculis erat. Ideo misit di-  
 scipulos suos di. Tu es qui vēturus es  
 hic em̄ versus terminat assertiue di. Jo-  
 annes credit firmiter q̄ tu es ille q̄ erat  
 venturus: z mō per nos confitef̄ ore. An  
 aliū expectam⁹: nō. q. d. nō expectamus  
 aliū de q̄ dicit ipsemet xp̄s iudeis. Ego  
 veni in nomine patris mei et nō accepi-  
 stis me. Si alius venerit in nomine suo  
 scz anti xp̄s: illū accipietis. Joan. v. Isto  
 mō an aliū expectamus: non est questio  
 dubitativa: z ad istud p̄positū facit re-  
 spōsio xp̄i informādo pplm̄ ostendendo  
 z faciēdo signa z miracula que messias  
 debebat facere: et cōmendādo Joannē  
 di. Quid existis in desertū videre: homi-  
 nem mollibus vestitū. Ecce qui mollib⁹  
 vestiūtur in domibus regū sunt zc. q. d.  
 Jam videtis q̄ adultores seu ioculato-  
 res adulant regibus z dñis vt habeant  
 vestes: quasi velit dicere xp̄s. Non cre-  
 dat q̄ p̄pter adulationē Joānes dicat  
 mihi. Tu es qui zc. sperans a me vestes  
 habere. Ideo potestis sibi credere indu-  
 bitāter. Dic hoc quod xp̄s dicit. Ceci vi-  
 dent zc. Ecce quō fm̄ Amb. fuit ambas-  
 siata Joannis ad Christum ex fidelita-  
 te cordiali. Moraliter instruiuntur hic vt  
 omnes sciatis. Credo in deū. z quolibet  
 die ipsum cōfiteamini manes sero cū p̄-  
 testatiōe. Hoc tñ dz fieri maxime in parti-  
 culo mortis: siue per se siue per alios in  
 persona sua: qz tūc demō tētat maxime

de fide faciēdo suas falsas rationes di.  
 Quo tu potes credere. z turbat intelle-  
 ctū et tentat de fide que est fundamen-  
 tū: qd̄ si cadit: totū edificiū virtutis ruit.  
 Ne terre. i. hominibus terreni z mari. i.  
 hoibus luxuriosis: qz descēdit diabolus  
 ad vos habēs irā magnā: sciēs q̄ modū  
 cū tps. hz. Apo. xij. Jo i nostro sc̄to ordi-  
 ne. s. p̄dicatoz est laudabilis cōsuetudo  
 q̄ qn̄ aliqs̄ frater debet mori pulsatur ta-  
 bula: z oēs fratres veniūt z cōfitentur fl-  
 dē p̄ infirmo di. Credo in deū zc. Ideo  
 Joānes qn̄ debuit mori voluit fidē xp̄o  
 p̄fiteri. sic debemus nos facere. Nos ha-  
 bentes eundē sp̄m̄ fidei sicut scriptum  
 est. Credidi p̄pter qd̄ locut⁹ sum: z nos  
 credidim⁹ p̄pter qd̄ z loquimur. ij. Ad  
 Cor. iij. Quātū ad tertiū dicit. b. greg.  
 q̄ Joānes misit discipulos suos ad xp̄z  
 per dignitatē personalē. Sciebat Joā-  
 nes q̄ xp̄s merito sue passiōis liberaret  
 omnes sibi credētes et obediētes in hoc  
 mundo et etiā mortuos in limbo existen-  
 tes ex propheta zach. Tu quoqz in san-  
 guine testamēti tui emisisti vincos tuos  
 de lacu in quo non estaqua. zach. ix. No-  
 ta in sanguine testamēti tui: scilicet  
 noui per mortem cōfirmati. Joānes au-  
 tem qui optime sciebat istam prophetiā  
 sciebat q̄ sancti patres sanguie Christi  
 erant liberandi. Sed dicit Gregorius q̄  
 Joannes nesciebat an christus ipse per-  
 sonaliter descenderet ad limbū an mitte-  
 ret aliquem angelum. Ideo quia Joā-  
 nes erat cito moritur⁹ voluit scire a chri-  
 sto: vt sicut ipse Joannes in hoc mūdo  
 habuerat dignitatē precursoris: sic etiā  
 hanc dignitatem haberet in alio mūdo  
 in limbo. Ideo per discipulos volens se  
 certificare di. Tu es qui vēturus es zc.  
 vnde nō de preterito sed de futuro que-  
 rit. Et ad hoc tendit christi responsio: qz  
 et si mira faciat: tamen abiecta perpeti  
 non dedignatur: propter hoc dixit Chri-  
 stus discipulis Joannis. Dicite ioanni  
 Beatus inquit qui non fuerit scandali-  
 zatus in me: quia ego volo personaliter  
 illuc descendere. Modo cogitate quale  
 gaudium fuit sanctis patribus quando  
 Joannes eis nunciauit aduentum xp̄i  
 personalez. Ex ista ratione xp̄s vocauit  
 Joannez p̄phetā dicens populo. Quid